
 
  

  81. Jonas Gahr Støre (Svar på spørsmål)

  
  
  

Norge skal overholde sine internasjonale forpliktelser knyttet til alle
menneskerettighetsforpliktelser, også med tanke på urfolk. Vi har en jobb å
gjøre med Høyesteretts dom når det gjelder Fosen, der er vi i gang med en
prosess. Vi har en pågående mekling, og vi skal gjøre alt det vi kan for å
bringe norsk lovgivning i overensstemmelse med våre forpliktelser.

Så er det også viktig at vi har utvikling av kraft i Norge. Vi trenger som alle
nordiske land i denne sal mer kraft og mer nett. Og så skal vi bygge det på
en måte som er forsvarlig med tanke på natur, forsvarlig med tanke på
andre næringer og forsvarlig med tanke på urfolket vårt og deres behov –
den samiske befolkningen. Det kan vi gjøre gjennom gode konsultasjoner.
Vi har prosedyrer for å konsultere der representanten er president. De
forpliktelsene skal vi opprettholde.

Så er det ikke slik at vi har fattet et vedtak om et kraftløft i Finnmark. Vi har
fattet et vedtak om å gi tillatelse til elektrifisering av Melkøya. I den
forbindelse har vi vist til at Finnmark har muligheter for å produsere mye
kraft fra havet og mye kraft fra land. Men det må skje på en måte som tar
hensyn til de interessene som er i Finnmark, og der er hensynet til
reindriftsnæringen, samisk urfolk og tradisjonelle interesser et veldig viktig
hensyn vi må ta når vi skal behandle søknader.

Det er en lang rekke søknader om kraftutbygging i Finnmark. Jeg har sagt
flere ganger at flere av dem vil trolig ikke bli godkjent fordi de ikke oppfyller
premissene. Noen av dem må ta hensyn til de forholdene som gjelder
knyttet til næringsinteresser, reindrift osv., mens andre bør vi kunne
akseptere fordi de tar de hensynene. Nær dialog med Sametinget og med
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de berørte næringsinteressene er selvsagt for å løse disse spørsmålene.

  
  

Upplýsingar

  
  
  
Ræðunúmer

81

  
Gerð

Svar på spørsmål

  
Notandi

Jonas Gahr Støre

  
Staða

Waiting for transcription
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https://www.norden.org/en/person/jonas-gahr-store
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